
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2014 / Серия Е

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 14:30   Место проведения   СК "Мапид"

  Спарта-К 2 (2014)   ФК Триумф Воложин (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Боровец Кирилл
Войделевич Арсений
Голуб Артём
Грещик Владислав
Гриневич Артем
Данилов Артемий
Зайцев Давид
Колединский Лев
Лемеш Михаил
Мариненко Семен
Механиков Дмитрий
Пешкур Артем
Платонов Артем
Сахончик Елисей
Смоляров Артём
Трусов Роман
Турович Михаил
Ханевский Сергей
Юревич Мирон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алекс Алексей
Амброжевич Назар
Жамоздик Даниэль
Иодо Марк
Калитник Захар
Лиштван Никита
Микеня Тимофей
Мойсевич Алексей
Рогочевич Ефим
Рудой Артем
Станкевич Кирилл
Тарасевич Максим
Харук Алиса
Харук Давид
Янцевич Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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